











Inauguracyjne posiedzenie Komisji Nauki RN m. Łodzi

Wczoraj odbyło się pierwsze, organizacyjne posiedzenie nowo powołanej Komisji Nauki Rady Narodowej m. Łodzi...

W pierwszym punkcie dokonano wyboru dwóch zastępców przewodniczącego komisji...

Nadal króluje: błękitek i ostrobok
Czy cukier z worków?
Środy z „łódką”
Zaopatrzenie w handlu spożywczym

Znane są już przydziały artykułów spożywczych dla naszego województwa na najbliższy kwartał...

Narada kadry kierowniczej

We wczorajszej naradzie kadry kierowniczej w Urzędzie Miasta Łodzi wziął udział członek Biura Politycznego KC i sekretarz KL PZPR...

Prezydent Józef Niewiadomski przypomniał o obowiązku dbania fabryki i instytucji o estetyczny wygląd...

Niepokojące wieści - szczególnie dla personelu sklepów spożywczych, składającego się przecież głównie z kobiet...

Sposób na akumulatory

Naszym zdaniem, wprowadzony rok temu nowy sposób sprzedaży akumulatorów uchronił spekulację i pozwolił na znaczne złagodzenie kosztów...

Kłopoty z taksówkami i kłopoty z taksówkarzami

Rozeszła się w mieście wiadomość - rozpowszechniana m. in. przez samych zainteresowanych...

leżąc od marki wozu, a więc od tego, ile paliwa spala na 100 km...

Kedzianin laureatem

W konkursie ogólnopolskim na pracę literacką pt. „Moja rzecz - polska rzecz” zorganizowaną przez redakcję „Tygodnika Kulturalnego”...

Komunikat PRON

Przewodniczący Rady Dzielnicowej PRON Łódź-Sródmieście zawiadamia członków Rady...

DZIŚ OTWARCIE

Własny sklep PSJ

Dzisiaj, po wielu miesiącach starań, warty zostanie własny sklep łódzkiego oddziału Polskiego Stowarzyszenia Jazwowego...

JAK CO ROKU Będą saturatory

Tradycją stało się zadość i w tym roku. Podobnie jak w latach ubiegłych, wiosną oddziały PSS „Spolem” otrzymały z San-Epid...

Pszczółka Maja z wedogłowiem

Widok tam zakupionej zabawki dziecięcej może się wystraszyć i zaprotuje głośnym płaczem...

Z kroniki milicyjnej

Zbigniew K. (lat 40) nigdzie nie pracujący, wykształcenia - 4 klasy szkoły podstawowej...

Przepili lupy

12 czerwca pewien mieszkaniec Bałutach szedł sobie spokojnie ul. Limanowskiego...

WAŻNE TELEFONY

Table with 2 columns: Service Name and Phone Number. Includes Pogotowie Ratunkowe, Pogotowie MO, Informacja telefoniczna, etc.

TEATRY

Table with 2 columns: Theater Name and Performance Details. Includes Muzeum, Muzeum, Muzeum, etc.